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Stypendia artystyczne 2024

W środę 3 kwietnia  w Zespole Szkół w Parczewie po raz kolejny przyznano stypendia w zakresie twórczości i edukacji
artystycznej dla utalentowanych mieszkańców Powiatu Parczewskiego. W tym roku – aż 16 stypendiów na kwotę 19 800 zł w
dwóch dziedzinach twórczości : muzyka i plastyka. Stypendia wręczyli Starosta Parczewski Janusz Hordejuk. Wicestarosta
Artur Jaszczuk oraz Janusz Zieliński Przewodniczący Rady Powiatu w Parczewie.

Jestem ogromnie dumny, mogąc wspierać tylu zdolnych ludzi, którzy już w tak młodym wieku tworzą, działają i sięgają po
sukcesy. Patrząc na zaangażowanie stypendystów wiem, że kiedyś to wszystko zaprocentuje, a Powiat Parczewski będą
kreować i rozwijać wybitne jednostki. Jak widać warto jest inwestować w czynnik ludzki, bo stypendyści to ambasadorzy
lokalnej kultury i promotorzy  lokalnego regionalizmu – powiedział Starosta Parczewski.

Zarząd Powiatu w Parczewie od 16 lat nagradza utalentowanych, odnoszących sukcesy mieszkańców powiatu,  którzy przede
wszystkim skupiali się na rozwoju własnych pasji i talentu.

Stypendia w dziedzinie twórczości artystycznej zostały ustanowione w 2008 r., a ich głównym celem jest wsparcie  osób
uzdolnionych artystycznie oraz ułatwienie dostępu do ogólnie pojętej kultury. Aby ubiegać się o stypendium należy
przedstawić osiągnięcia z ostatniego roku oraz program pracy na okres pobierania stypendium. 

Jest to wyjątkowy rok ponieważ zostało wręczone 200 - setne stypendium artystyczne, a wartość przyznanych stypendiów za
okres 16 lat wynosi blisko 282 000 zł. Szczególnie cieszy wyróżnianie w ten sposób utalentowanej młodzieży, widząc jej
wielki entuzjazm i zapał do twórczej pracy. W końcu to oni są przyszłością kultury naszego regionu i co ważne chętnie
wracają do swoich korzeni. Dostrzegamy też już ukształtowanych artystów-plastyków, którym wsparcie pomaga w dalszym
rozwoju zawodowym.

Samorząd Powiatu, poprzez program stypendialny, chce przyczyniać się do rozwoju kreatywności lokalnych artystów, jest to
ważna inwestycja, która procentuje po latach. 

Wydarzeniu towarzyszył m.in. występ zespołu FORGET Me Not działającego przy Zespole Szkół w Parczewie.

Wielkie brawa dla naszych stypendystów oraz dla rodziców, którzy wspierają ich w rozwoju artystycznym oraz towarzyszą im
w codziennych zmaganiach życiowych.
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